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Motor/Engine Klassen-Classes Partner Nat Contact e-mail Qualification

IAME IAME Mini Kartstore Benelux NLD Nick de Bruijn nick@kartstorebenelux.com Importeur/Zegelpunt
motoren/engines IAME Mini Rookie DFK Racing Antwerpen BEL Tim de Feyter tim@antwerpkarting.be GK4 Zegelpunt
Reglement NK IAME IAME X30 Junior AP Motorsport BEL Amandio Paz info@apmotorsports.org GK4 Zegelpunt

IAME X30 Senior Barbier Racing Performance BEL Kevin Barbier info@barbier-logistics.com GK4 Zegelpunt
IAME KA 100 Senior 140 Belgium Racing BEL Sam Claes karting@belgiumracing.be GK4 Servicecenter
IAME KA 100 Senior 155 Bergman Race Support NLD Peter Bergman info@bergmanracesupport.nl GK4 Zegelpunt

Blanken Tuning NLD Michel Blanken info@blankentuning.com GK4 Zegelpunt
Delre Racing BEL Thierry Delré delreracingteam@gmail.com GK4 Zegelpunt
DGM Racing by JRX BEL Xavier Bourlard xavier@jrxcar.be GK4 Zegelpunt
Dhaese Racing BEL Jona Dhaese dhaese_jona@hotmail.com GK4 Zegelpunt
Dimo Kart BEL Didier Monin info@dimokart.be GK4 Zegelpunt
Eurokarting BEL Thierry Lepinne info@eurokarting.be GK4 Zegelpunt
FSR/VS Racing NLD Ferry en Nick Smit info@ferrysmitracing.nl GK4 Zegelpunt
JB Racing NLD Cees Vos info@jb-racing.nl GK4 Zegelpunt
KCR Racing NLD Ton van der Hof ton@kcr.nl GK4 Zegelpunt
Koene.com NLD Martijn Koene info@koene.com GK4 Zegelpunt
MCK Racing BEL Marc Claeysens info@mckracing.be GK4 Zegelpunt
MRK BEL Marc Legros mrk.team@hotmail.com GK4 Zegelpunt
One Aim BEL Olivier Marechal olivier.marechal@oneaim.lu GK4 Zegelpunt
OW Karting Hengelo NLD Ricardo Oude Weernink info@owkarting.nl GK4 Zegelpunt
PJM BEL Jeremy Peclers peclersjeremy@gmail.com GK4 Zegelpunt
Ravet Racing BEL David Ravet ravetracing@gmail.com GK4 Zegelpunt
Red Karttech NLD John van Capel capel2@kpnplanet.nl GK4 Zegelpunt
RSD BEL Sebastien Bielande rsd-karting@hotmail.com GK4 Zegelpunt
SignMind Racing Huizen NLD Rob Knecht info@signmindracing.nl GK4 Zegelpunt
SLC Karting Aartselaar BEL Randy Nauwelaers randy@slckarting.com GK4 Zegelpunt
SRS BEL Sebastien Ringlet sringlet@gmail.com GK4 Zegelpunt
Tys Racing BEL Philippe Kinard info@tysdesign.be GK4 Zegelpunt
Vennink Kart Racing NLD Lennaert Vennink info@venninkkartracing.nl GK4 Servicecenter
VK Racing NLD Jarno Vennink sales@vkracing.nl GK4 Zegelpunt
WJS Racing - Kartingshop.nl NLD Willem Jan Schoots info@kartingshop.nl GK4 Zegelpunt
Young Drivers Academy NLD Stefan Buitelaar youngdriversacademy@gmail.com  GK4 Zegelpunt
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